**Ad hoc respondetur** Ad primum nego quod antichristus incipit esse. Et tunc ad argumentum: nego illam consequentiam. omne quod non est incipit esse: sed antichristus non est. igitur et cetera. Nec est sillogismus in dario: quod non predicatur in minori subiectum maioris nec simile. Talis enim deberet esse altera premissarum antichristus est quod non est vel incipit esse quod non est: quorum quodlibet est falsum. unde in alijs terminis non sequitur: ut omne quod erit est: sed antichristus erit. igitur antichristus est. sed debet sciri pro minore: antichristus est aliquid quod erit. quod est falsum. Nam obstante isto nego quod omne quod non est incipit esse. et etiam quod nihil est quod non est quin illud incipit esse: immo aliquid est quod non est quod non incipit esse: quia hoc instans est quod non est quod non incipit esse et hoc instans est aliquid. igitur. maior: probatur: hoc instans est: et hoc instans non est quod non incipit esse: igitur hoc instans est quod non est quod non incipit esse. consequentia patet quia loco relativi licitum est ponere suum antecedens discrete supponens antecedens patet pro prima parte: et pro secunda similiter. quia suum oppositum est falsum. versus hoc instans est quod non incipit esse. Et ulterius cum arguitur aliquid est quod non est quod non incipit esse. igitur aliquid est quod non est. nego argumentum: sicut non sequitur. Tu es non homo qui non es homo. igitur tu es non homo. eo quod ly non in antecedente cadit super totum

tum complexum sequens et inconsequente precise super  
incomplexum quare etc. unde in ista propositione aliquid  
est quod non est quod non incipit esse cadit prima negatio super  
totum sequens propterea ipsa est vera: ubi tamen non ne-  
garet ipsum complexum ipsa esset falsa. quia significaret  
quod aliquid est et illud non est et illud non incipit esse quod est im-  
possibile. Et isto modo ista non essent contradictoria. nihil  
est quod non est quin illud incipit esse. et aliquid est quod non est  
quod non incipit esse: sed essent propositiones impertinentes.  
Ad secundum argumentum respondetur quod de forma  
argumentum non valet: quia arguitur respectu secundi  
termini: veritatem nego antecedens: quod a. incipit esse verum:  
quod non incipit esse verum: et nego quod a. incipit esse verum.  
Similiter. n. nulla talis dens est incipit esse vera. sed o. a.  
est illa dens est vel incipit esse illa: igitur nullum. a. incipit  
esse verum. Et tunc ad argumentum. a. nunc est verum et immediate ante  
nunc non fuit. a. verum. ergo. a. incipit esse verum: nego argumē-  
tum: nec ante est causa veritatis consequentis: quod ly. a. in negativa  
propositione debet precedere ly fuit sicut precessit ly incipit sic dicē-  
do: immediate ante nunc. a. non fuit verum quod falsum est: quod in  
mediate ante nunc fuit h. vera dens est que est vel fuit. a. vn-  
de magna est differentia preponere et postponere. Ideo  
ergo enim in casu isto quod a. incipit esse verum: sed predo quod incipit  
a. esse verum. quod nunc. a. est verum et immediate ante nunc non fuit  
a. verum: quod immediate ante nunc nihil fuit. a. C Similiter  
concedo quod incipit. a. esse verum quod non incipit esse verum: quod  
nunc. a. est verum quod non incipit esse verum et immediate ante  
nunc non fuit. a. verum quod non incipit esse verum: quod im-  
mediate ante nunc non fuit aliquod. a. C Etiam conceditur quod  
incipit esse omne quod est et definit esse omne quod est: et tamen non  
omne quod est incipit esse: nec omne quod est definit esse. imo in  
casu isto tu incipis scire. a. et b. propositiones et definitis sci-  
re illas: et tamen illas nec incipis nec definitis scire: ut posito  
quod tu scias. a. et b. propositiones et nunc ante hoc scivisti. b.  
sed continue. a. et quod nunc post. a. scias. a. sed continue. b.  
Isto posito patet prima pars conclusionis: quia  
nunc scis illas et immediate ante nunc non scivisti illas. Si-  
militer tu definitis scire illas quod nunc scis illas et nunc post  
nunc scias illas. Et quod a. et b. propositiones non incipis nec  
definitis scire. patet quod a. non incipis scire nec. b. definitis scire  
igitur etc. C Conceditur etiam quod a. propositio incipit sciri a for.  
et ab alio a for. et tamen tamen for. incipit scire. a. ut posita se-  
cunda parte pro casu cum hoc quod plato sciat continue scivisti  
et continue sciet. a. Isto posito patet secunda pars: quod casus: et  
prima probatur. a. scitur a for. et ab alio a for. et immediate  
ante nunc non sciebatur a for. et ab alio a for. igitur etc. Et sic  
infinite possunt poni conclusiones in quibus apparet dif-  
ferentia inter preponere et postponere etc. C Ad tertium ar-  
gumentum nego consequentiam: nec arguitur contra re-  
gulam: quia hec propositio: iste numerus definit esse: non  
habet causas veritatis sed est resolvable per demonstrationem  
na singularis vel pluralis. Si. n. capiatur ille terminus nu-  
merus stricte pro unitatibus segregatis ad invicem ut su-  
mitur in argumento debet resolui per demonstrationem plu-  
ralis numeri: ut ista definit esse et ista sunt iste numerus  
vel definit esse numerus: igitur iste numerus definit esse.  
Si autem sumeretur ly numerus large pro unitatibus con-  
tinuis vel non separatis dico quod debet resolui per demon-  
strationem singularis numeri: ut ista definiunt esse homo de-  
monstratis materia et forma hoc definit esse homo et hoc  
est ista vel definit esse ista. C Sed forte arguitur quod h. est falsa  
Iste numerus definit esse: quia sequitur: iste numerus defi-  
nit esse: igitur ista definiunt esse. Et ultra igitur utrumque istorum  
definit: consequens falsum: quod nullum istorum definit: quod nec for.  
istorum definit: nec hoc instans istorum definit esse: quod ista non  
sunt nec fuerunt nec erunt. Ideo nec for. nec hoc instans est  
istorum vel definit esse istorum. C Ad istud respondet con-  
cedendo primam partem: et negando secundam: unde concedo  
quod ista definiunt esse et tamen nullum istorum definit esse: sicut  
concedo: quod for. vel plato est. et tamen nullus istorum est:  
supposito quod for. sit et plato non sit. Similiter ista fuerunt  
vel erunt demonstratis duobus instantibus preteritis vi-

suturis: et tamen nullum istorum fuit nec aliquod illorum  
erit. Et sic de alijs infinitis.

**Terza conclusio** materia sunt quedam conclusio-  
nes ponende. Et subito erit finis  
C Prima est. Tu incipis scire. a. propositionem et ista non  
incipis scire propositionem veram: nec propositionem falsam  
probatur: et pono quod tu incipias scire. a. propositionem et quod  
multe sint propositiones quas scis scivisti et scies: quo po-  
sito patet prima pars et tertia et secunda similiter: quia tu  
non scis propositionem veram et immediate ante nunc scivisti et i-  
mediate post nunc scies. ergo si incipis scire proponere veram.

**Secunda conclusio** for. incipit scire  
tres propositio-  
nes: et non incipit scire aliquam nec aliquas. imo solus una  
incipit scire: posito quod for. nunc solus sciat tres propositiones  
quarum primam incipiat scire et duas alias continue scivisti  
et continue sciet et patet conclusio. C Si si for. incipit scire unam  
for. incipit scire aliquam: et si incipit scire duas incipit scire ali-  
quas. Sed hoc non sequitur de ulteriori termino nume-  
rali: quia stat quod continue ante hoc scivisti duas et continue post  
hoc sciet duas et nunc sciat tres. Ideo non si incipit scire  
tres incipit scire aliquas et multo magis de alijs termi-  
nis numeralibus.

**Tertia conclusio** for. incipit solum scire  
duas propositiones et  
tamen incipit scire mille: posito quod nunc primo sciat duas et i-  
mediate post hoc sciet mille cum illis: et patet conclusio: imo  
mille propositiones for. definit scire et mille incipit scire. et ta-  
men for. incipit scire. preterea unam et definit scire precise unam:  
ut posito quod for. nunc non sciat aliquam propositionem et im-  
mediate ante hoc scivisti mille et immediate post hoc sciet mille.  
Isto posito patet conclusio etc.

**Quarta conclusio** p tota ista horam  
erit ita quod for. incipit  
esse maior quam ipse prius fuit. Et tamen for. nunc incipit esse  
maior quam ipse prius fuit: ponat quod for. sit pedalis quantitas et  
continue tate quantitas fuerit preterea et incipiat augmētari ita quod  
augmētabitur p tota ista hora usque ad tripedalem quantitate:  
Isto posito patet prima pars conclusionis sic arguendo:  
for. nunc est maior quam ipse prius fuit et nunc ante nunc fuit  
maior quam ipse prius fuit: ergo ipse incipit esse maior quam ipse  
prius fuit. Ista consequentia est bona. Et per totam istam ho-  
ram erit antecedens verum: igitur per totam istam ho-  
ram erit consequens verum: quod est prima pars conclusio-  
nis. Secunda pars probatur. Iam in quolibet instanti  
istius hore erit maior quam ipse prius fuit: ergo in nullo in-  
stanti ipse incipiet esse maior quam ipse prius fuit: patet conse-  
quentia. quia ex opposito sequitur oppositum: sequitur. n.  
in aliquo instanti for. incipiet esse maior quam ipse prius fuit:  
ergo in illo instanti ipse non erit maior quam ipse fuit vel im-  
mediate ante illud istas ipse non erit maior quam ipse prius fuit. Et si sic  
non in quolibet instanti ipse erit maior quam ipse prius fuit etc.

**Quinta conclusio** for. incipiet esse ma-  
ior quam est plato. et tamen nu-  
quam erit ita quod for. incipit esse maior quam est plato: ponat quod for.  
sit pedalis quantitas: et plato bipedalis et augmētetur taliter  
per hanc horam quod plato semper uno pedali sit maior for. sit  
for. in fine hore tripedalis quantitas et plato quadripedalis:  
isto posito patet quod for. incipiet esse maior quam nunc est plato.  
videlicet in illo instanti in quo erit primo bipedalis quantitas:  
quia in illo non erit maior quam nunc est plato et im-  
mediate post illud erit maior quam nunc est plato: ergo etc. Secun-  
da pars conclusionis arguitur sic. sequitur for. non est maior quam est  
plato et immediate ante nunc non fuit maior quam est plato. et im-  
mediate post nunc non erit maior quam est plato: igitur for. si incipit esse ma-  
ior quam est plato. Ista consequentia est bona et p tota ista hora erit  
antecedens verum: igitur per totam istam horam erit con-  
sequens verum: quod est secunda pars conclusionis.

**Sexta conclusio** est ista. omne quod incipit  
esse incipit incipere esse  
et tamen. a. incipit esse verum et non incipit incipere esse verum.  
Ista pars conclusionis probatur: quia si aliquid incipit

esse illud incipit esse per positionem de presenti vel per remotionem. Si per positionem hoc incipit incipere esse: quia hoc incipit esse et immediate ante hoc non incipit esse: quia non est possibile quod aliquid bis inciperit esse. si per remotionem de presenti iterum ut prius: quia hoc nunc incipit esse et nunquam ante hoc incipit esse quod regeneratio est impossibilis. Secunda pars conclusionis probatur. et signo horam preteritam diuisam in partes proportionales minores versus hoc instans presentis. et quod a. nunc non sit verum. sed quod fuit verum in qualibet parte proportionali pari et in qualibet impari fuit falsum. Et sicut dico de hora preterita ita volo quod fiat in hora futura. Isto posito patet quod a. incipit esse verum et tamen non incipit incipere esse verum: quia immediate ante hoc incipit esse verum: et immediate post hoc incipit esse verum. quia immediate ante hoc fuit istas in ter partem precedentem impari et partem parem subsequenter in quo a. incipit esse verum. Et sic consimiliter immediate post nunc erit. quare etc.

**Septima conclusio** est ista. A nunc est falsus et potest esse verum et tamen non potest incipere esse verum. probatur: et pono quod antichristus nunquam erit: sed bene poterit esse: et quod a. conuertatur cum isto termino: antichristum fore: tunc patet quod a. falsum. quia antichristum fore est falsum: et a. potest esse verum: quia antichristum fore potest esse verum. et tamen a. non potest incipere esse verum: quia si a. potest incipere esse verum: ponatur quod incipiat esse verum. Et si queritur utrum a. incipit esse verum per positionem de presenti: vel per remotionem. Non per positionem de presenti: quia si est verum ab eterno. a. fuit verum: eo ipso enim quod verum est antichristum fore eternaliter fuit verum antichristum fore nec est per remotionem de presenti: quia si a. non est verum. a. nunquam erit verum: quia si antichristum fore non est verum nec nunquam fore erit verum. Et sic apparet quod a. non potest incipere esse verum.

**Octaua conclusio** sicut propositio vera de preterito incipit vel incipiet esse falsa signando ut prius. Ita propositio falsa de futuro incipit vel incipiet esse vera sic significando: huius conclusio probatur. Et pono quod for. et plato sint pedalis quantitas. Et sic continue fuerint et augmententur per totam hanc horam futuram pla. velocius for. ita quod in fine pla. erit tripedalis et for. precise bipedalis: et nunquam amplius augmententur nec diminuantur: sed pla. incipiat nunc diminui et diminuetur usque ad equalitatem for. et sic continue postmodum remanebit: Isto posito capio istam propositionem de preterito for. fuit tantus sicut fuit pla. patet quod ista est vera et continue per totam istam horam erit falsa: igitur ipsa incipit vel incipiet esse falsa. Et sic habetur prima pars conclusionis. Et secunda pars patet de hac propositione for. erit tantus sicut erit pla. huius enim est falsa ut patet: quia for. erit precise bipedalis quantitas et pla. tripedalis quantitas. Et erit vera postquam venerit ad equalitatem: ergo incipit vel incipiet esse vera: sed non incipit igitur incipiet. Et hoc in illo instanti in quo prius pla. erit bipedalis quantitas: et tunc illa propositio erit vera et nunquam ante: ergo conclusio. Et ex isto infero duo correlaria. Primum quod aliqua est propositio vera de preterito et aliqua de futuro quarum nulla habet habuit vel habebit de presenti correlata: vera probatur. et pono quod pla. definitur esse per remotionem de presenti quod fuit pedalis quantitas et conuertetur in ultio instanti istius hore in quo cicero prius erit: et erit pedalis quantitas precise. Isto posito sumo hanc de preterito pla. fuit tantus quantus est for. quod est vera ut patet: et tamen non habet nec habuit nec habebit aliquam de presenti veram: quia huius pla. est tantus sicut est for. non est vera: nec fuit vera: nec erit vera: quia for. et pla. non sunt nec fuerunt nec erunt. Similiter huius de futuro est vera Cicero erit tantus quantus est for. Et huius de presenti Cicero est tantus sicut est for. non est nec fuit nec erit vera: propter causam priorem. Secundum correlarium. Aliqua est propositio vera de presenti que non habuit aliquam de futuro veram: nec aliquam de preterito veram. probatur. et pono quod for. et pla. sint precise pedalis quantitas. Et quod continue per hanc horam preteritam pla. fuerit maior quam pedalis quantitas et sic continue erit: sed quod for. sit et continue fuerit et

continue erit precise pedalis quantitas isto posito patet veritas huius de presenti for. est tantus sicut est pla. Et tamen huius de futuro continue fuit falsa: for. erit tantus sicut est pla. Et huius de preterito continue erit falsa. For. fuit tantus sicut est plato quare patet veritas correlarij. Et notandum quod huiusmodi conclusiones non verificantur solum in terminis compositis: imo etiam in terminis simplicibus: hec enim propositio est vera de preterito: omnis homo fuit: dato quod nihil quod est homo nunc primo sit: et tamen ipsa incipiet esse falsa in instanti in quo incipiet esse quod aliquis homo primo est. Et si huius est falsa: omnis homo curret: dato quod per istum annum non omnis homo curret: et ipsa tamen incipiet esse vera supposito quod omnes homines qui erunt post hanc annum current. Et huius est vera: omnis homo cucurrit: Et huius similiter omnis homo curret. Et tamen hec non est vera de presenti nec fuit vera nec erit vera: omnis homo currit. supposito quod omnes homines cucurrerint et currae successine ita quod nunquam simul. Et huius de presenti est vera: omnis homo est albus et tamen hec nunquam fuit vera omnis homo fuit albus: dato quod multi homines fuerunt et erunt nigri per totam vitam eorum. Et iterum si iste conclusiones non placent in terminis distributis potest verificari in terminis non mobilitatis: hec enim de preterito est vera. Anima ade contingenter fuit. Et huius de futuro. Anima antichristi contingenter erit: et tamen nunquam fuit nec erit aliqua talis vera. Anima ade contingenter erit vel anima antichristi contingenter est. Similiter huius de presenti est vera. Anima tua necessario est: supposito quod iam prius sis et tamen nunquam fuit vera. Anima tua necessario erit: nec huius nunquam erit vera anima tua necessario fuit quare etc.